deliberazione dell'Assemblea dei soci con le maggioranze 
richieste per la modifica dello statuto. 

TITOLO II 

CAPITALE SOCIALE - PARTECIPAZIONI - FINANZIAMENTI E RECESSO 

DEI SOCI 

Articolo 5 

5.1 - Capitale sociale 

Il capitale sociale è fissato in Euro 6.300,00 

(seimilatrecento), a norma dell'art. 2463, quarto e quinto 
comma, C.C.. 

Il capitale sociale può essere aumentato mediante conferimenti 
in denaro, di crediti o di beni in natura, nel rispetto delle 

norme di legge. 

Al di fuori dei casi previsti dal precedente comma, il capitale